
ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ  
DE UTILITĂŢI PUBLICE PENTRU SERVICIILE DE  
SALUBRIZARE A LOCALITĂŢILOR „ECO SEPSI” 
 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR  
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 6 DIN 21.04.2010. 
 
 
 
Adunarea Generală a Asociaţiilor întruniţi în şedinţa Adunării Generale din data de 
21.04.2010., în prezenţa unui nr. de 28 membri din totalul de 36; 
În temeiul prevederilor art. 43. din Legea serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51 
din 2006., cu completările şi modificările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 14. şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor „ECO 
SEPSI”; 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
Art. 1. 
Începănd cu data de 1. Mai 2010. se aprobă: 

- Actul adiţional nr. 5 / 21.04.2010. la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor 
publice de salubrizare a localităţilor membre ale Asociaţiei de dezvoltare 
intercomunitară pentru serviciile de salubrizare a localităţilor „ECO SEPSI”, conform 
anexei nr. 1. la prezenta hotărâre, din care face parte integrantă. 

- Lista de investiţii a asociaţiei pe anul 2010., conform anexei nr. 2. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 

- Termenul de plată a cotizaţiilor membrilor până la data de 1. iulie 2010. 
- Modificarea Organigramei asociaţiei, conform anexei nr. 3. la prezenta 

hotărâre, din care face parte integrantă. 
- Raportul financiar şi BVC al asociaţiei pe anul 2009. 
- Proiectul de BVC pe anul 2010., conform anexei nr. 4. la prezenta hotărâre, din 

care face parte integrantă. 
 - Se aprobă LOGO-ul asociaţiei conform modelului din anexa nr. 5. la prezenta 
hotărâre, din care face parte integrantă. 
 
 
Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se mandatează consiliul director al 
asociaţiei. 
 
 
 

Antal Árpád-András      Bardócz R. Gabriella 
     preşedinte       secretar 


